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                                                      PROTOKÓŁ NR 41/19 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                     w dniu 4 października 2019 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska  - Skarbnik Powiatu, 

Robert Suchanek  - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok, 

2) zmiany Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych, których wartość 

szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro  

w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie.  

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w sprawie dodatkowych środków  

na usunięcie 11 drzew znajdujących się na terenie szkoły. 

4. Sprawy różne. 
 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.1. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają z: 

1. zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność dla KP PSP, 

2. zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 37 000 zł z przeznaczeniem na kosztów 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu geodezji i kartografii, 

3. proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot 

wydatków.  

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 77/19 w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2019 rok. 

Ad.2.2. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 78/19 w sprawie zmiany Regulaminu 

postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w Starostwie Powiatowym we 

Włoszczowie.  

Ad.3. 

Pan Przewodniczący poinformował, że wpłynął wniosek z ZS nr 3 o zabezpieczenie środków na 

wycinkę drzew. W związku z tym zaproponował, aby wystąpić do wszystkich jednostek, które 

złożyły wnioski, o podjęcie działań zmierzających do uzyskania zezwoleń na wycinkę drzew,  
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a następnie po uzyskaniu zezwoleń, zostanie przygotowane kompleksowe zapytanie ofertowe  

na wycinkę drzew dla podległych jednostek. 

Pan Rafał Pacanowski stwierdził, iż centralne rozwiązanie tego problemu pozwoli na osiągnięcie 

konkretnych oszczędności. Uważa, że jest to słuszny kierunek. 

Zarząd jednogłośnie przyjął propozycję przedstawioną przez p. Przewodniczącego. 

Pan Wicestarosta zapytał czy dotyczy to również ZOZ we Włoszczowie. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, że zapytanie (przetarg) dotyczyć będzie wszystkich jednostek,  

a w umowie zostanie zawarty zapis, iż opłatę za wycinkę drzew dokonają poszczególne jednostki 

na terenie których wycinane były drzewa. 

Ad.4. 

Pan Rafał Pacanowski poinformował, iż ponownie otrzymał od wychowawców klas  

oraz od uczniów informacje dotyczące przewozu młodzieży szkolnej na linii: 

1. Włoszczowa – Ludynia ostatni kurs o godz. 1509 z Placu Wolności, przewoźnik „Oparka” 

nie podjeżdża pod budynek ZS Nr 2 i uczniowie mają problem z dojazdem do domów, 

2. Dobromierz - Stanowiska busy są przeładowane, uczniowie się nie mieszczą lub nie są 

zabierani z przystanków, na przystanku w Kluczewsku uczniowie są wysadzani z busa 

przez kierowcę w sposób w bardzo „chamski” i niekulturalny, a dodatkowo kierowca pali 

papierosy w busie i nie reaguje na uwagi pasażerów. 

Stwierdził, iż sytuacje takie nie powinny mieć miejsca i należy na to zwrócić przewoźnikowi 

uwagę.  

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1030 – 1037.  

 

Protokolant:                                                                               Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                                                           Dariusz Czechowski  

 


